
ZARZĄDZENIE NR 54/O/2024 
WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278 t.j.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr V/35/2024 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji Gminy Końskowola, zwany dalej Komitetem, w składzie: 

1) Halina Pytlak - mieszkaniec obszaru rewitalizacji, 

2) ks. Konrad Piłat - właściciel nieruchomościami znajdującej się na obszarze rewitalizacji , 

3) Artur Soleniec - mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji, 

4) Adam Bociański - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, 

5) Jerzy Wnuk - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na terenie Gminy Końskowola; 

6) Tomasz Przepiórka - przedstawiciel organu władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa; 

7) Monika Dudzińska - przedstawiciel jednostki organizacyjnej Gminy Końskowola, 

8) Marcin Nowak - przedstawiciel Gminy Końskowola, 

9) Barbara Stefanek- Nowacka - przedstawiciel Rady Gminy Końskowola. 

§ 2. Zasady działania Komitetu określa Uchwała Nr V/35/2024 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola. 

§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu prowadzi Referat Organizacyjno- Prawny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Końskowola 
 
 

Mariusz Majkutewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C3426-5A9D-4C29-A294-953A8B578BD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/O/2024 WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


